
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-012192-a

Найменування замовника: Військова частина А1615

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08605777

Місцезнаходження замовника: 51272, Україна, Дніпропетровська область, селище
Черкаське, вул. Медична, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталя Тимощук, +380987856891, 1615g_@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фармацевтична продукція

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кардісейв
табл.в/пл.об.75 мг №50

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Acetylsalicylic
acid

20 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область,
смт.Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Медіаторн табл. 20 мг
№50

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ipidacrine

3 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область,
смт.Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Іпідакрин-Здоров'я р-н
д/ін.15 мг/мл амп. 1
мл№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ipidacrine

1 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область,
смт.Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025



Бетазон крем
д/зовн.заст.0,1% 15 г

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Betamethasone

30 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область,
смт.Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Платифілін-Здоров'я р-н
д\ін. 2 мг/мл 1 мл в амп.
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Platyphylline

1 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Флуконазол- Здоров'я
капс.100 мг №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Fluconazole

50 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Карбамазепін-ФС
табл.200 мг №50

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Carbamazepine

50 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область,
смт.Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Стерофундін ІSO р-н
д/інф.1000 мл конт.№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Electrolytes

2 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область,
смт.Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Геласпан 4% р-н
д/інф.500 мл №10 фл п/е
у кор.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Gelatin agents

2 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Фармадипін краплі
орал.2% 5 мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Nifedipine

5 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Дротаверин табл.40 мг
№20

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Drotaverine

100 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Корсар Тріо
табл.в/пл.об.160 мг/10
мг/12,5 мг №30 бліс в
пач.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Valsartan,
amlodipine and
hydrochlorothiazide

30 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025



Корсар Н Дуо
табл.в/пл.об.160 мг/12,5
мг №30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Valsartan and
diuretics

30 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Міорикс капс
пролонг.дії тверд.15 мг
№14

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Cyclobenzaprine

10 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Пентоксифілін-Здоров'я
р-н д/ін. амп.20 мг/мл 5
мл №5

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Pentoxifylline

160 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Хлоропірамін г/х амп.
2%1 мл №5

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Chloropyramine

20 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Тринефрон-Здоров'я
капс.№60

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

10 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Вестінорм табл 24 мг
№30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Betahistine

30 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Монтел табл. в/об. 10 мг
№28

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Montelukast

30 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Ніфуроксазид-Здоров'я
капс 200 мг №20

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Nifuroxazide

50 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Анальгін амп.500 мг/мл2
мл №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metamizole
sodium

50 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025



Лоратадин-Здоров'я
табл. 10 мг№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Loratadine

300 пачка 51272, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Черкаське,
Медична1

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

95 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

475,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


